
TELEFON IČO E-mailová adresa  Bankovní spojení 
352465340 26348349 kotous@suas.cz   ČSOB č.ú: 17331033/0300 

    
 

1 

 

SOKOLOVSKÁ UHELNÁ, právní nástupce, a. s. 
1 
Staré náměstí 69, 356 01 SOKOLOV 
(zápis do obchodního rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni v oddílu B ve vložce 980) 
 

 
          
 
 
 
 
  
   V Sokolově dne 5.11.2024 
 
 
Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky: Dodávky pohonných hmot 
 
 
 
Identifikace zadavatele: Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. 
 
Identifikace žadatele: ČEPRO, a.s. 
 
Název zakázky: Dodávky pohonných hmot 
 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-047271 
 
Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním zahájené oznámením 
 
 
 

I. 
  
Zadavatel Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., (dále jen „Zadavatel“), vyhlásil veřejnou zakázku na 
profilu zadavatele Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. pod názvem Dodávky pohonných hmot (dále 
jen „Veřejná zakázka“ nebo „Zadávací řízení“).  
 
Veřejná zakázka je ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
účinném ke dni zahájení zadávacího řízení, (dále jen „ZZVZ“ a/nebo také „zákon“) nadlimitní zakázkou na 
služby zadávanou v otevřeném řízení podle § 56 ZZVZ.  
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronické adresy předmětné veřejné zakázky na profilu zadavatele 
E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Žádost“) společnosti ČEPRO a.s. (dále také 
jen „Žadatel“) k veřejné zakázce.  
   
 



TELEFON IČO E-mailová adresa  Bankovní spojení 
352465340 26348349 kotous@suas.cz   ČSOB č.ú: 17331033/0300 

    
 

2 

Zadavatel na základě Žádosti Žadatele sděluje následující: 
 
Ad Dotaz č. 1 
Zadavatel upravil Kvalifikační dokumentaci v části A, článku 1. ve smyslu dotazu tak, že dodávky 
pohonných hmot budou probíhat od uzavření smlouvy do 31. 12. 2027. 
 
Ad Dotaz č. 2 
Zadavatel na základě dotazu Žadatele upravil znění bodu (c1) Kvalifikační dokumentace takto (upravený 
text): 

(c1) Technické kvalifikační požadavky splňuje zájemce, který předloží čestné prohlášení o tom, že:  

- (c1a) v posledních 5 letech realizoval pro jiný subjekt než je on sám nejméně jednu zakázku, v jejímž 

rámci dodal PHM (motorovou naftu anebo benzín) jednotlivému odběrateli o minimálním finančním 

objemu 100.000.000,- Kč bez DPH, jejímž předmětem byla dodávka PHM. Prohlášení musí obsahovat 

seznam zakázek s identifikací kupujícího, termínu uskutečnění dodávky a objemu dodávky, a to pro 

každou v seznamu uvedenou zakázku. 
 
Zadavatel dále vypouští z kvalifikační dokumentace bod (c2), a to včetně bodů (c2a) až (c2d), zde chybně 
označených (c1a) až (c1d). 
 
 
V souladu s výše uvedenými změnami Kvalifikační dokumentace Zadavatel prodlužuje termín pro podání 
žádosti o účast uvedený v části B, bodu II.3), a to do 12.11.2024 do 10.00 hodin.  
 
 
 
 
S pozdravem      
 
 
 
Ing. Karel Kotous  
Metodik zásobování                                             

 

    


		2024-11-05T11:48:25+0100
	Ing. Karel Kotous




